
平成２４年１月１９日 

会員各位 

社団法人関西ヨットクラブ 

理事長 鈴木 重行 

平成２４年「新年会員の集い」のご案内 

 

拝啓、初春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はクラブ運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年の「新年会員の集い」はクラブハウスの２階レストランと３階バーを使用して

盛大に開催します。２階でのお食事と３階でのジャズをお楽しみいただければと思います。 

ご家族お揃いでご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

敬 具 

                   記 

日 時   平成２４年１月２８日（土） 

受付 １７：３０～  新年会員の集い １８：００～ 

 

場 所   KYC クラブハウス２階、３階 

 

会 費   １０，０００円／１人 

 

服 装   男性は上着、ネクタイの着用をお願いします。 

 

※ オークションを盛り上げたいと思いますので賞品の無賞提供をお願い致します。 

 

準備の都合上、ご出席のお返事を電話、ＦＡＸ、メールにて１月２５日（水）までにご連

絡くださいますようお願い申し上げます。 

 電話   ０７９８－２６－０６９１  

ＦＡＸ  ０７９８－３３－２７６８ 

 メール  office@kyc.or.jp 

以 上 

会 員 氏 名                       

 

ご同伴者氏名                       

mailto:office@kyc.or.jp

